
 

 

 

 

 

 

 

 

Estado do Ceará 
Câmara Municipal de Barbalha 

Rua Sete de Setembro, 77 – Centro – CEP 63 180 000 
Fone88 3532 1633– e-mail legislativobarbalha@gmail.com 

 
 

 

 

Portaria de nº 3008001/2024 

 

 

 

Exonera  servidor da função que  

                                                                                          indica e dá outras providências 

 

Odair José de Matos, presidente da Câmara Municipal de Barbalha, Estado do 

Ceará, em pleno exercício do cargo e no uso de suas atribuições legais, em especial 

previstas no artigo nº 32 inciso XXX do Regime Interno, combinado com o artigo 22, 

inciso II da Lei Complementar 002/2022. 

 

 

Resolve: 

 

 

Art. 1º - EXONERAR o sr. Rafael Deibth dos Santos, portador do CPF nº 

015.711.163-62, do cargo comissionado de Secretário das comissões, da Câmara 

Municipal de Barbalha, Estado do Ceará. 

 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha 

30 de Agosto  de 2024. 

 

 

 

 

Odair José de Matos 

Presidente 

 

 

mailto:legislativobarbalha@gmail.com

